

Årsredovisning

Restaurang Artilleriet AB

556769-3956

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Öhrn
2023-11-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang, bar- och festvåningsverksamhet i Armémuseet på Artillerigatan 13 i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget är helägt dotterföretag till Atrium Holding Stockholm AB, org nr 556651-4992, med säte Stockholm.

Som i sin tur är dotterföretag till Öhrn Holding AB, org nr 556717-5343 med säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2022/2023 ökade omsättningen glädjande med 6%. Restaurangen och baren är välbesökt och under året vann restaurangens bar Stjärtilleriet priset BCA 2023, bäst cocktail menu!

Räkenskapsåret inleddes dock med att det allmänna omvärldsläget ställde bolaget inför nya utmaningar med omfattande ökning av råvarupriserna och elkostnader. Bristen på personal i restaurangbranschen föranledde också en

stor personalomsättning under våren och sommaren vilket föranledde kostsamma tillfälliga lösningar genom hyrpersonal samt ökade rekryterings- och personalkostnader.

Styrelsens vidtagna åtgärder gav resultat under senhösten. Bland annat omorganiserades matsal och bar samt nyinvesterades i en nybyggd utebar vilket varit väldigt lyckat.

Inledningsvis räkenskapsåret 2023/2024 var fantastiskt fina månader, tyvärr följd av den sedvanliga dippen under sommarmånaderna. Trots det räknar styrelsen med en positiv utveckling under året även då världsläget är bekymmersamt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	26 990	25 431	15 389	15 623
Resultat efter finansiella poster	-1 204	-154	-1 639	-1 323
Soliditet %	3	23	12	39

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	977 150	267 431
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		267 431	-267 431
- Årets resultat			-1 203 822
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 244 582	-1 203 822

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 244 582
Årets resultat	-1 203 822
Summa	40 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	40 760
Summa	40 760

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	26 990 415	25 430 864
Övriga rörelseintäkter	5 823	21 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	26 996 238	25 452 284
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-7 996 376	-7 469 270
Övriga externa kostnader	-7 321 791	-6 047 795
Personalkostnader	2 -12 298 149	-11 449 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-570 241	-601 822
Övriga rörelsekostnader	-108	-76
Summa rörelsekostnader	-28 186 665	-25 568 945
Rörelseresultat	-1 190 427	-116 661
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	34
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 396	-37 748
Summa finansiella poster	-13 395	-37 714
Resultat efter finansiella poster	-1 203 822	-154 375
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	0	420 000
Summa bokslutsdispositioner	0	420 000
Resultat före skatt	-1 203 822	265 625
Skatter		
Övriga skatter	0	1 806
Årets resultat	-1 203 822	267 431

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 080 898	2 330 443
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 080 898	2 330 443
Summa anläggningstillgångar		2 080 900	2 330 443
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		956 444	611 753
<i>Summa varulager m.m.</i>		956 444	611 753
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		608 455	684 696
Fordringar hos koncernföretag		778 928	802 520
Övriga fordringar		73 234	119 473
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 402	99 993
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 540 019	1 706 682
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		606 261	1 281 736
<i>Summa kassa och bank</i>		606 261	1 281 736
Summa omsättningstillgångar		3 102 724	3 600 171
SUMMA TILLGÅNGAR		5 183 624	5 930 614

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 244 582	977 150
Årets resultat	-1 203 822	267 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	40 760	1 244 581
Summa eget kapital	140 760	1 344 581
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	11 488	10 965
Leverantörsskulder	1 455 630	1 188 980
Skatteskulder	34 479	43 958
Övriga skulder	1 787 478	1 861 004
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 753 789	1 481 126
Summa kortfristiga skulder	5 042 864	4 586 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 183 624	5 930 614

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5år
Installationer på annans fastighet	5%	20 år
Lokalinredning	10%	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantalet anställda	15	13

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 211 222	4 953 501
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	320 697	257 721
Utgående anskaffningsvärden	5 531 919	5 211 222
Ingående avskrivningar	-2 880 779	-2 278 957
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-570 242	-601 822
Utgående avskrivningar	-3 451 021	-2 880 779
Redovisat värde	2 080 898	2 330 443

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 650 000	1 650 000
Summa ställda säkerheter	1 650 000	1 650 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Atrium Holding Stockholms AB, Org nr 556651-4492, säte i Stockholm.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Mattias Öhrn

Mattias Öhrn
Verkställande direktör
2023-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-31

Helena Dale

Helena Dale
Auktoriserad revisor
